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BSMMMO Sosyal Yardımlaşma ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu tarafından dü-
zenlenen günübirlik Eskişehir gezisine aileleriyle birlikte katılan meslek men-
supları, şehrin tarihi dokusu ve doğal güzelliğinde keyifli bir gün geçirdiler. 

Bursa Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (BSMMMO) Sosyal Yardımlaşma ve Kültürel Et-
kinlikler Komisyonu’nca, meslek mensuplarının katılımıyla Eskişehir’e günübirlik gezi düzenlendi. 
BSMMMO Başkanı Ahmet Hikmet Sönmez, Oda Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Uçar’ın da hazır bu-
lunduğu geziye eş ve çocuklarıyla katılan meslek mensupları, Sosyal Yardımlaşma ve Kültürel Etkin-
likler Komisyonu’nca hazırlanan programa yol güzergahında bulunan Bozüyük’teki sabah kahvaltısı 
ile başladı. Eskişehir’de meslek mensuplarının ilk durağı Sazova Bilim Parkı olurken, burada Masal 
Şatosu, Korsan Gemisi, Nuh’un Gemisi ziyaret edildi. Tülomsaş Fabrikası’nın bahçesinde sergilenen 
Bej renkli Devrim arabasını görerek hatıra fotoğrafı çekinen meslek mensupları, buradan da kentin ilk 
yerleşim yerini oluşturan Osmanlı Dönemi’nden kalma tarihi evlerin bulunduğu meşhur Odunpazarı’nı 
gezdi. 

SON DURAK PORSUK ÇAYI 
Odunpazarı gezisinin ardından ise rota, Türkiye’nin ilk cam sanatları müzesi olan Eskişehir Çağdaş 
Cam Sanatları Müzesi’ne çevrildi. Gezi programı, öğle yemeği ile devam ederken, öğleden sonra 
gerçekleşen programda sırasıyla Yılmaz Büyükerşen’in Eskişehir’e kazandırdığı Balmumu Heykel 
Müzesi, Cumhuriyet Müzesi, Kurşunlu Camii ve Külliyesi ile Lületaşı Müzesi ziyaret edildi. Atlıhan 
El Sanatları Çarşısı turunun ardından ise gezinin son durağı Porsuk Çayı oldu. BSMMMO Başkanı 
Ahmet Hikmet Sönmez, geziye katılan meslek mensuplarına teşekkür ederken, Sosyal Yardımlaşma 
ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu Başkanı Ayhan Karaşin ise komisyon olarak, meslek mensuplarını 
yorucu iş temposundan uzaklaştırabilmek adına, belirli aralıklarda etkinlik ve geziler düzenlemeye 
devam edeceklerini kaydetti.


